
1 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 27/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 11. 10. 2021, čas: 15:45 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (1) Kamil Dőrre 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 11.10.2021 v 16:07:31 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:09:21 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Josef Loskot 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 16:09:21 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:10:46 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:10:54 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 051) 

4. Přístřešek pro vozidla MěÚ (SM 140) 

5. Žádost Údržby silnic KHK o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se 

společností VAK HK a.s a společností GasNet s.r.o. – akce „Most ev. č. 299-002 Třebechovice pod 

Orebem“ ul. Hradecká. (SM 141) 

6. Smlouva o právu provést stavbu – přípojka vody Masarykovo nám. čp. 23 (SM 142) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

7. Žádost o odkoupení nemovitosti – budovy čp. 731 ul. Palackého včetně pozemku st. p. č. 797 pod 

budovou. (SM 143) 

8. Kanalizace v místní části Štěnkov (SM 144) 

9. Řízení o návrhu Změny č.1 Územního plánu Ledce (STAV 011) 

10. Zápis z likvidační komise ze dne 29. září 2021 (SPR 014) 

11. Rozšíření městského kamerového systému (nádraží) (TAJ 023) 

12. Zálohovací server (TAJ 024) 

13. Převod finančních prostředků z rezervního fondu (TS 91) 

14. Výroční zpráva DDM (DDM 001) 

15. Různé 

Diskuze zahájena v 16:10:54 

V 16:11:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 16 - Vzdání se funkce ředitelky ZUŠ , konkurs (TAJ 025) 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-518-27/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 11. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:11:16 

3. Rozpočtová opatření (FIN 051) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:11:23 

Diskuze zahájena v 16:11:23 

V 16:17:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

RO 085/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

     

http://www.usneseni.cz/


3 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

  23-21 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend – 

Vodovody a kanalizace HK, a.s. 

       99.880 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       99.880 Kč 

 RO 087/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

  

 

4122 

 

KHK-finanční dar 

 

        100.000 Kč 

 

1901 

 

3639 

 

  

 

Zimní stadion – rekonstrukce II.etapa 

 

        100.000 Kč 

 RO 090/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

ÚZ 

 

Název 

 

Částka 

 

5603 

 

61-71 

 

6122 

 

  

 

Kamerový systém - rozšíření 

 

 71.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

  

 

Rozpočtová rezerva 

 

-71.000 Kč 

 RO 091/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

ÚZ 

 

Název 

 

Částka 

 

5600 

 

61-71 

 

  

 

  

 

Městský informační systém – výpočetní 

technika 

 

 72.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

  

 

Rozpočtová rezerva 

 

-72.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef 

Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-519-27/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 10. 2021 

http://www.usneseni.cz/


4 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 16:17:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření 

RO 086/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5888 

 

36-39 

 

  

 

Pozemky – nákup pozemků 

 

        30.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       -30.000 Kč 

 RO 092/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1555 

 

61-71 

 

6121 

 

Úprava areálu Branka  

 

      460.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     -460.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-520-27/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:04 

4. Přístřešek pro vozidla MěÚ (SM 140) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:43 

Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Ocelový přístřešek pro automobily“ na pozemku p. č. 

2774 v kat. území a obci Třebechovice pod Orebem: 

 Rudolf Meduna, Jeníkovice 214, 503 46 Jeníkovice, IČO 72888377 

 TREZAK spol. s r.o., Za tratí 975, 503 46 Třebechovice pod Orebem, 26008297 

http://www.usneseni.cz/


5 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 

42228573 

 Genext a.s., náměstí E. F. Buriana 448/1, 500 04 Hradec Králové, IČO 25733699 

 Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:02 

5. Žádost Údržby silnic KHK o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene se společností VAK HK a.s a společností GasNet s.r.o. – akce 

„Most ev. č. 299-002 Třebechovice pod Orebem“ ul. Hradecká (SM 141) (bod 

číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:19:21 

Diskuze zahájena v 16:19:21 

V 16:19:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (akce: „Most ev. č. 299-

002 Třebechovice pod Orebem“ ul. Hradecká) na pozemku p. č. 1947/16 v k. ú. a obci Třebechovice 

pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "budoucí povinný" a společností Vodovody a 

kanalizace Hradec Králové, a. s. Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 48172898 „budoucí 

oprávněný". Finanční náhrada bude činit 20,- Kč za každý započatý běžný metr budoucího 

služebného pozemku zatíženého věcným břemenem. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-521-27/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2021 

V 16:20:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (akce: „Most ev. č. 299-

002 Třebechovice pod Orebem“ ul. Hradecká) na pozemcích p. č. 1947/16, p. č.1123/2 a p. č. 1107/2 

vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "budoucí 

povinný" a společností GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČO 

27295567„budoucí oprávněný". Finanční náhrada bude činit 20,- Kč za každý započatý metr délkový 

(ostatní plocha), 80,- Kč za každý započatý metr délkový (zastavěná plocha a nádvoří) a 15,- Kč za 

každý započatý metr délkový (zemědělský pozemek) plynárenského zařízení uloženého v budoucích 

služebných pozemcích. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


6 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-522-27/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:20 

6. Smlouva o právu provést stavbu – přípojka vody Masarykovo nám. čp. 23 (SM 

142) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:27 

Diskuze zahájena v 16:20:27 

V 16:21:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – úprava přípojky vodovodu na pozemku  p.č. 

1946/58 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a spol. Promoter 

PASTR s.r.o., se sídlem Skořepka 1058/8, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO 08956294. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-523-27/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:07 

7. Žádost o odkoupení nemovitosti – budovy čp. 731 ul. Palackého včetně 

pozemku st. p. č. 797 pod budovou (SM 143) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:23 

Diskuze zahájena v 16:21:23 

http://www.usneseni.cz/


7 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 16:23:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej budovy čp. 731 ul. Palackého, 503 46 

Třebechovice pod Orebem včetně pozemku st. p. č. 797, na kterém je budova umístěná v katastrálním 

území a obci Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav 

Jech, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-524-27/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:23:15 

8. Kanalizace v místní části Štěnkov  (SM 144) (bod číslo 8) - ODLOŽENO 

9. Řízení o návrhu Změny č.1 Územního plánu Ledce (STAV 011) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:59 

Diskuze zahájena v 16:29:59 

V 16:30:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci o veřejném projednávání návrhu Změny č.1 Územního plánu 

Ledce, které se koná dne 2.11.2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-525-27/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 12. 10. 2021 

http://www.usneseni.cz/


8 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:18 

10. Zápis z likvidační komise ze dne 29. září 2021 (SPR 014) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:26 

Diskuze zahájena v 16:30:27 

V 16:30:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne 29. 9. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-526-27/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 11. 10. 2021 

V 16:30:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městské policie Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 66/2021 až 67/2021. 

Předměty 66/2021 až 67/2021 budou ekologicky zlikvidovány - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-527-27/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 11. 10. 2021 

V 16:30:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


9 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městského úřadu Třebechovice p. O. 

dle záznamu o vyřazení č. 68/2021 až 69/2021. 

Předměty 68/2021 až 69/2021 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-528-27/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 11. 10. 2021 

V 16:31:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence DDChd-Zdislava  Třebechovice p. O. 

dle záznamu o vyřazení č. 70/2021. 

Předmět 70/2021 bude odvezen do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-529-27/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 11. 10. 2021 

V 16:31:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní umělecké 

školy  Třebechovice p. O. dle záznamu o vyřazení č. 71/2021. 

Předmět 71/2021 bude ekologicky zlikvidován – elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


10 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-530-27/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 11. 10. 2021 

V 16:31:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Technických služeb  Třebechovice p. 

O. dle záznamu o vyřazení č. 72/2021 až 74/2021. 

Předměty 72/2021 až 74/2021 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-531-27/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 11. 10. 2021 

V 16:31:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Třebechovického muzea betlémů 

Třebechovice p.O dle záznamu o vyřazení č. 75/2021 až 77/2021. 

Předmět 75/2021 bude odvezen do sběrného dvora. 

Předměty 76/2021 až 77/2021 budou ekologicky zlikvidovány - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-532-27/21 

http://www.usneseni.cz/


11 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 11. 10. 2021 

V 16:32:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní školy  Třebechovice p. O. 

dle záznamu o vyřazení č. 78/2021 až 94/2021. 

Předměty 78/2021 až 93/2021 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad. 

Předmět 94/2021 bude odvezen do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-533-27/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 11. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:21 

11. Rozšíření městského kamerového systému (nádraží) (TAJ 023) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:32 

Diskuze zahájena v 16:32:32 

V 16:34:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodavatele pro „Rozšíření městského kamerového systému (nádraží)“ 

Městského úřadu Třebechovice p.O., a to společnost AG COM, s.r.o. Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice, 

IČ:474 52 081 za cenu 70 994,33 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


12 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-534-27/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 11. 10. 2021 

V 16:35:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo mezi firmou AG COM, s.r.o.Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice, 

IČ:474 52 081 a Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 14, 50346 Třebechovice pod 

Orebem IČ:00269719  za cenu 70 994,33 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, 

Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-535-27/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 11. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:27 

12. Zálohovací server (TAJ 024) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:38 

Diskuze zahájena v 16:35:38 

V 16:36:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dodavatele pro „Zálohovací server“ Městského úřadu Třebechovice p.O., a to 

společnost AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ: 04308697, 

za cenu 238 841,90 včetně DPH. 

Jedná se o specifickou zakázku řešenou mimo vnitřní směrnici č. 1/2017. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


13 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-536-27/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 11. 10. 2021 

V 16:36:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění zakázky „Zálohovací server“., uzavíranou mezi 

Městem Třebechovice p.O. a společností AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 

70200 Ostrava, IČ: 04308697 na celkovou cenu 238 841,90 včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-537-27/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 11. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:46 

13. Vzdání se funkce ředitelky ZUŠ , konkurs (TAJ 025) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:55 

Diskuze zahájena v 16:36:55 

V 16:38:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí odstoupení paní PaedDr. Ilony Thunové  k 31.12.2021 z funkce ředitelky 

Základní umělecké školy Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-538-27/21 

http://www.usneseni.cz/


14 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 31. 12. 2021 

V 16:39:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města vyhlašuje konkurs na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ky Základní 

umělecké školy Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-539-27/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:27 

14. Převod finančních prostředků z rezervního fondu (TS 91) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:39:34 

Diskuze zahájena v 16:39:34 

V 16:39:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 

Technických služeb Třebechovice pod Orebem ve výši 1.300.000,- Kč za účelem úhrady stavebních 

úprav bytového fondu. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-540-27/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


15 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 11. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:06 

15. Výroční zpráva DDM (DDM 001) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:13 

Diskuze zahájena v 16:40:13 

V 16:40:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Domu dětí a mládeže, Třebechovice pod 

Orebem za školní rok 2020/2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-541-27/21 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 11. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:46 

16. Různé (bod číslo 15) 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:41:43 

V 16:41:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje zplnomocnit Ing. Miroslava Uchytila k zastupování Města Třebechovice pod 

Orebem na XVIII. sněmu Svazu měst a obcí České republiky, které se uskuteční ve dnech 21. - 22. 

října 2021 v Hradci Králové. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


16 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-542-27/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 11. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:42:44 

Jednání ukončeno 11.10.2021 v 16:43:09 

  

http://www.usneseni.cz/


17 / 17 

15. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   15. 10. 2021 09:37 Josef Loskot     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

17 / 17 

15. 10. 

2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

